П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Даниловского муниципального района
от 17.11.2010                          № 1315
г. Данилов

О перераспределении

земельных участков
      В соответствии с пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 №137 –ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации» и  на основании решения Арбитражного суда Ярославской области от 24.04.2009,
                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Прекратить право временного пользования на земельные участки общей площадью 107400 кв.м., ранее предоставленные Даниловскому ГУП «Автодор» для разработки Баловинского песчаного месторождения, находящегося по адресу: Ярославская область, Даниловский район, Федуринский с.о., в 0,5 км  южнее деревни Баловино.
2. Земельные участки, указанные в  пункте 1 постановления,  направить  в фонд перераспределения Даниловского муниципального района.

3. Настоящее постановление направить в Даниловский отдел Управления Росреестра по Ярославской области для внесения соответствующих изменений в отчет   «О наличии земель района и распределения их по категориям, угодьям, собственникам и пользователям» и в планово-картографические материалы.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Даниловского
муниципального района                                                   А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

«____»_______________2010 г.                                                                М.Б. Семенов

Первый зам.главы администрации
Даниловского муниципального района

«____»_______________2010 г.                                                                Е.Б.Иовлева

Зам.главы администрации Даниловского

муниципального района

«_____»_______________2010г.                                                                З.К. Ретунская
Начальник управления

муниципальным имуществом

“___”_________________2010г.                                                                 В.А.Смирнова
Направить: область, дело, прокуратура, УМИ- 2экз, Росреестр, Даниловскому ГУП «Автодор».

Смирнова В.А.
тел.5 -07-89
для регистрации                    Егорова